CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI
Về việc Kế hoạch tu dưỡng, rèn luyện đạo đức, khắc phục hạn chế, thiếu xót của cá nhân năm 2022

Căn cứ Kết luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021 của Ban chấp hành Trung ương Đảng( khóa XIII) và Hướng dẫn của Quận ủy về tổ chức đợt sinh hoạt chính trị trong Đảng theo tinh thần Nghị quyết Trung ương 4( khóa XIII)  với chủ đề “ Tự soi, tự sửa”;
	Căn cứ vào cuộc họp Chi bộ nhà trường;
Hôm nay, ngày 05 tháng 4 năm 2022, vào hồi 9 giờ 30 phút. Tại khu Trung Tâm của Trường mầm non Sơn Ca
Thành phần gồm có:
	1.Bà Trần Thị Thanh Thủy
	Hiệu trưởng - Bí thư Chi bộ

	2.Nguyễn Thị Cẩm Linh
	P. hiệu trường – P. bí thư

	3. Bà Nguyễn Thị Dung
	P. hiệu trưởng

	4. Bà Nguyễn Thị Thanh Ngà
	Giáo viên - CTCĐ

	5. Bà Đàm Thị Minh Hòa
	Ban thanh tra nhân dân

	6. Bà Thẩm Xuân Trà
	Giáo viên - TTCM

Đã tiến hành niêm yết kết thúc công khai về việc Kế hoạch tu dưỡng, rèn luyện đạo đức, khắc phục hạn chế, thiếu xót của cá nhân năm 2022
Thời gian niêm yết: Từ ngày 28/3/2022 đến hết ngày 04/4/2022
	Địa điểm niêm yết: Bảng tin của trường MN Sơn Ca
Biên bản lập xong vào hồi 10h00phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Thị Dung
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
Trần Thị Thanh Thủy